Yousee

Forsikringer

Dansk kabel-TV
Servicekontrak Dansk Kabel-TV
Sydenergi

El antennemast(Nr.N.)

FDA medlemskab

Nets opkraevn. Mm.

Udgifter annoncer

Udgifter revisor/regnskab mm
Moms ud
Bestyrelsesmgder/honorar
Bestyrelse

Verdens TV(CopyDan)

Diverse

| alt arlig udgift

Opkraevning hos medlemmer
Moms ind

"Fee" ind

| alt arlig indteegt

Arets forventede resultat

jan

280.000
15.200
1.500
58.000
1.600

200

200

feb

1.500

1.600

11.500
3.500

200

200

1.602.000

mar

1.500

1.600

6.600

2.500

8.000

200

200

120.000

BUDGET 2018

apr

280.000

1.500

1.600

200

200

maj jun
1.500 1.500
1.600 1.600
200 200
15.000
230.000

200 200

jul
280.000
500
1.500

1.600

200

200

Indtzegter 2018 ( Budget )

aug

1.500 1.500

1.600 1.600

200

200

0 (fee fas som rabat pa pakkerne fra YouSee ( vaerdi ca. 30.000)

sep okt nov dec lalt

280.000 1.120.000
15.700
18.000
58.000
19.200
6.600
11.500
3.500
2.500
8.000
135.000
12.400
15.000
230.000
2.400

1.657.800

1.500 1.500 1.500

1.600 1.600 1.600

135.000

200 200 200 10.200

200 200 200 200

1602000
120.000

0
1.722.000
64.200






